Российская Федерация

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

 (ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ

МАГДАГАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020 г                пгт Магдагачи                      №  89
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Уставом администрации пгт Магдагачи,
         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Ознакомить муниципальных служащих с данным Перечнем под роспись.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Э.Л.Иванова
Утверждено
      постановлением главы

администрации пгт. Магдагачи
от  30.03.2020 г  № 89
Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
1. Муниципальные должности муниципальной службы категории          «руководители»:

1.1. Главная муниципальная  должность муниципальной службы:
— Заместитель главы администрации пгт Магдагачи;

2. Должности категории «специалисты»:

2.1. Ведущие  муниципальные должности муниципальной службы:

— начальник отдела финансового обеспечения;
 — начальник отдела муниципального хозяйства.
2.2.  Старшие муниципальные должности муниципальной службы:

— главный специалист по юридическим вопросам;

— ведущий специалист;
— ведущий специалист (бухгалтер);

— ведущий специалист по экономическим вопросам;

— ведущий специалист по имуществу;

— ведущий специалист по закупкам;

—специалист первой категории;
— специалист первой категории по землеустройству.